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PROTOKÓŁ NR 132/20  

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU  ZAWIERCIAŃSKIEGO 

w dniu 24 września 2020 roku  

AD.I 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta Gabriel Dors. 

Po powitaniu zebranych stwierdził, że na posiedzeniu obecnych jest 3 Członków Zarządu co 

stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji. Lista obecności 

osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu. 

AD.II 

Starosta Gabriel Dors przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który został 

rozszerzony o następujący punkt: 

D. CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących I Liceum 

Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefana Żeromskiego 

w Zawierciu do podpisania, wykonania i rozliczenia umowy finansowej dla 

projektu pn. „Poznawanie naszego organicznego jedzenia” w ramach ERASMUS 

+. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął rozszerzenie porządku 

posiedzenia.  

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu po wprowadzonych zmianach przedstawia się w następujący 

sposób: 

A. OCHRONA ZDROWIA I POMOC SPOŁECZNA: 

1. Zajęcie stanowiska w sprawie wypłaty środków finansowych za okres od 1 stycznia 

2020 r. do 30 czerwca 2020 r. na utrzymanie lokalu mieszkalnego dla zawodowej 

rodziny zastępczej.  

B. SPRAWY BUDŻETOWE: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian 

w  planie finansowym wynikających z Uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 

24  września 2020 r.  

2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian 

w  planie finansowym. 

C. DROGI POWIATOWE:  

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wydania 

opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych.  

D. CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących I Liceum 

Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefana Żeromskiego 

w Zawierciu do podpisania, wykonania i rozliczenia umowy finansowej dla projektu 

pn. „Poznawanie naszego organicznego jedzenia” w ramach ERASMUS +. 



AD. A1 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” wyraził zgodę na przyznanie środków 

finansowych za okres od 1 stycznia 2020 r. do 30 czerwca 2020 r. na utrzymanie lokalu 

mieszkalnego dla zawodowej rodziny zastępczej w wysokości 786,76 zł. 

AD. B1 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian 

w  planie finansowym wynikających z Uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 

24  września 2020 r. 

AD. B2 

 Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz poinformowała, że należy dokonać zmian 

w  planie finansowym wydatków nie związanych ze zmianami w budżecie powiatu w związku 

z pismem Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej o przesunięcie kwoty 8.381,00 zł 

z uposażeń i świadczeń pieniężnych wypłacanych przez okres roku żołnierzom 

i  funkcjonariuszom zwolnionym ze służby na równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę Zarządu Powiatu 

Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym. 

AD. C1 

 Burmistrz Miasta i Gminy Łazy pismem z dnia 11 września 2020 r. 

Nr  WGN.7210.10.2020 zawnioskował do Zarządu Powiatu Zawierciańskiego o wydanie opinii 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych działki 3738 stanowiącą własność Gminy 

Łazy zajętej pod drogę położoną w granicach administracyjnych Gminy Łazy w powiecie 

zawierciańskim. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę Zarządu Powiatu 

Zawierciańskiego w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych. 

AD. D1 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę Zarządu Powiatu 

Zawierciańskiego w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących I Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefana 

Żeromskiego w Zawierciu do podpisania, wykonania i rozliczenia umowy finansowej dla 

projektu pn. „Poznawanie naszego organicznego jedzenia” w ramach ERASMUS +. 

Ad. III 

 W tym punkcie posiedzenia nie poruszono żadnych spraw i wniosków. 

Ad. IV 

 Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Gabriel Dors zamknął 132. Posiedzenie 

Zarządu Powiatu. 

 

STAROSTA 

/-/ mgr inż. Gabriel Dors 

 

 

Protokół sporządził 
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